[EFzZE] PRODUCT SHEET

, Duhr Square
[w] Art. no: 3546-26

Duhr Square
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen LED (tc=25):
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:

Farge:

Lengde [mm]:

Heyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

A++ -

LED (innebygget)
2x4,6W

2700K

90

2x400lm

Ingen

Fasekutt

230V 50Hz

Terminal
Utenpaliggende, Vegg
Sort/Gull

100mm

100mm

100mm

0,9kg

Ledpr:

by NORLUX
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Duhr Square er en veggmontert armatur med opp -og nedlys i
moderne design. Lysfordelingen kan justeres fra 10°-160° ved &
endre posisjon pa de innvendige klaffene. Dette gjgr den meget
anvendelig for de fleste rom og vil gi et eksklusivt uttrykk. Lampen
er IP54 og kan derfor ogsa benyttes utendgrs.
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